Visld

PIZId HIE 6 GUGING

[Nel

n -



Pane, burro e acciughe “Armatore” 12 Burrata con pomodorini 14

Bread, butter and anchovies “Armatore” Burrata with cherry tomatoes
Allergeni: 1,4,7,12 Allergeni: 7

Frittura mista: calamari’, gamberi* e zucchine 18 Chipirones a la Andaluza 12

dNTIPASTI

Mixed fry: calamari* prawns* and and courgettes Calamari piccoli freschi fritti in olio d'oliva
Allergent: 1,2, 12, 14 Fresh small squid fried in olive oil
Prosciutto crudo di Parma 24 mesi con Bufala 14 Allergeni: 1,12, 14

Raw Parma ham aged 24 months with buffalo mozzarella cheese
Allergeni: 7,12

Disponibile anche senza glutine +2
g Also available gluten-free +2

Linguine vongole 21

Linguine with clams
Allergeni: 1,4, 7,12

PRIMI

Linguine ai tre pomodori 14
Linguine with three tomatoes and basil

Allergeni: 1

Ruote con stracciatella, pancetta sfumata con la vodka 16

Ruote pasta with stracciatella, pancetta blended with vodka
Allergeni: 1, 7,12

Insalata misticanza 6
Mixed salad

Tagliata di manzo al rosmarino e timo 29
Sliced beef with rosemary and thyme

56GoNDI
CONTORNI

Tagliata di pollo* con riso basmati 18 Verdure grigliate 7

Sliced chicken with basmati rice Grilled vegetables

Cotoletta di Vitello di 400g, impanata e fritta 29 Patatine fritte* 6
400 g veal cutlet, breaded and fried French fries

Allergeni: 1, 3,7,12

Mozzarella di Bufala Campana D.O.P, pomodorini e basilico 17
Bufala Campana D.O.P mozzarella, cherry tomatoes and basil

Allergeni: 7

Insalata di pollo*, mandorle, crostini di pane e bacon 17

INSaldre

Chicken salad, almonds, croutons and bacon
Allergeni: 1, 8,12
Insalata di feta, pomodorini, cipolla e olive nere 17

Feta, cherry tomatoes, onion and black olive salad
Allergeni: 7

Vi preghiamo gentilmente di informare il personale di eventuali allergie o intolleranze.

Kindly inform our colleagues about any of your allergies or intolerances.



PIZI6

0NE PERSON, ONEG P1774. 10 P1774 T0 SHARE

Aggiunta di ingredienti da +1 Mozzarella senza lattosio +2 @ Impasto senza glutine +3,5
Adding ingredients from +1 Lactose-free mozzarella +2 Gluten-free dough +3,5

ROSA 18

Fiordilatte, mortadella al pistacchio, Burrata 100 gr e granella di pistacchi

Mozzarella cheese, pistachio mortadella, 100g Burrata and chopped pistachios

Allergeni: 1, 7,12

CRUDO 17

Pomodoro, fiordilatte e crudo di Parma

Tomato, mozzarella cheese, Parma ham

Allergeni: 1,7, 12

COTTO 16

Pomodoro, fiordilatte e prosciutto cotto

Tomato, mozzarella cheese, cooked ham

Allergeni: 1,7, 12

BUFALA 13

Pomodoro, mozzarella di Bufala e basilico

Tomato, buffalo mozzarella cheese and basil

Allergeni: 1,7

PATA NEGRA 22

Passata di pomodoro, fiordilatte, prosciutto Iberico Pata Negra e basilico

Tomato, mozzarella cheese, Iberian Pata Negra ham and basil

Allergeni: 1,7, 12

NAPOLI 16

Pomodoro, fiordilatte, acciughe, capperi e basilico

Tomato, mozzarella cheese, anchovies, capers and basil

Allergeni: 1,4,7

4 FORMAGGI 17

Fiordilatte, mozzarella di Bufala, Gorgonzola ¢ Parmigiano

Fiordilatte, buffalo mozzarella cheese, Gorgonzola and Parmesan

Allergeni: 1,7

ORTO MIO 16

Pomodoro, fiordilatte, zucchine, melanzane e peperoni

Tomato, mozzarella, courgettes, aubergines and peppers

Allergeni: 1,7

BELLAITALIA 20

Pomodoro, fiordilatte, prosciutto crudo, pomodorini, burrata e basilico

Tomato, mozzarella cheese, Parma ham, cherry tomatoes, burrata cheese and basil

Allergeni: 1,7, 12

TARTUFO 22

Bufala, crema al tartufo con funghi e scaglie di tartufo nero fresco

Buffalo mozzarella, truffle cream with mushrooms and fresh black truffle flakes

Allergeni: 1, 7,12

SOLE 18

Pomodoro, fiordilatte, salsiccia, gorgonzola, cipolla, peperoncino secco

Tomato, mozzarella, sausage, gorgonzola, onion, dried chilli pepper

Allergeni: 1,7, 12

FIAMMA 20

Pomodoro, mozzarella di Bufala, gorgonzola, salamino piccante, N’duja, olive taggiasche e basilico

Tomato, buffalo mozzarella, gorgonzola, spicy salami, N'duja, Taggiasca olives and basil

Allergeni: 1,7, 12

RIVIERA 20

Pomodoro, fiordilatte, tonno sott’olio, cipolla rossa, porro brasato, olive taggiasche e pomodorini

Tomato, mozzarella cheese, tuna in oil, red onion, braised leek, Taggiasca olives and cherry tomatoes

Allergeni: 1, 7,12

CAPRICCIOSA 18

Pomodoro, fiordilatte, funghi Champignon, carciofini, olive taggiasche e prosciutto cotto

Tomato, mozzarella cheese, champignon mushrooms, artichokes, Taggiasca olives and cooked ham

Allergeni: 1,7, 12



TIRAMISU 8

Savoiardo, bagna al caffé e crema al mascarpone

Cabreiroa Agua - Sin Gas / 50 cl
Cabreiroa Agua - Con Gas /50 cl
Coca Cola / 350 ml

DOICI

Ladyfingers soaked in coffee with mascarpone cream

Allergeni:1, 3,7 Coca Cola Zero / 350 ml

MACEDONIA 8 Fanta / 350 ml

Macedonia di frutta fresca Fanta Lemon / 350 ml

Fresh fruit salad Té freddo / 300 ml
Caffe

BEVERAGE
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CREMA CATALANA 8
Crema cotta con croccante di zucchero caramellato Amari e Liquori: richiedi la disponibilita da4

Baked cream with caramelized sugar brittle Bitters and Liqueurs: request availability
Allergeni: 6,7

SPRITZ APEROL 8 SPRITZ CAMPARI 9
Aperol, prosecco, soda e fetta d'arancia Campari, prosecco, soda e fetta d'arancia

Aperol, prosecco, soda and orange slice Campari, prosecco, soda and orange slice

Allergeni: 12 Allergeni: 12

SANGRIA: a scelta tra Bianca; Rossa; Cava 10 MOJITO 10
Cognac, zucchero, frutta fresca e Fanta Lemon Rum bianco, zucchero di canna bianco, menta, succo di lime, lime e soda

COCHKTAIL

Cognac, sugar, fresh fruit and Fanta Lemon White rum, white cane sugar, mint leaves, lime juice, lime and soda

Allergeni: 12 Allergeni: 12

ESTRELLA GALICIA SPECIALE 5
Lager/40cl./ 5,5% vol.

Allergeni: |

CLARA ESTRELLA GALICIA 5
40 cl. / Beer e lemon / Beer and lemon

Allergeni: |

PANACHE ESTRELLA GALICIA 5

40 cl. / Birra e gassosa / Beer and soda

BIRRE dL1d 5PING

Allergeni: |

ESTRELLA GALICIA SPECIALE 5 ESTRELLA GALICIA SENZA GLUTINE 5
Lager /33 cl./5,5% vol. Sin Gluten / 33 cl. / 5,5% vol.

Allergeni:

ESTRELLA GALICIA 1906 RISERVA 6 ESTRELLA GALICIA 1906 RED VINTAGE 6
Lager /33 cl./6,5% vol. Bock /33 cl./ 6,5% vol.

Allergeni: 1 Allergeni: [

CORONA EXTRA 5 ESTRELLA GALICIA 0.0% 5
Lager /33 cl./4,5% vol. Lager /33 cl./ 0,0% vol.

Allergeni: Allergeni: 1

BOTTIGLIA

VIR 1N BOTTIGLIA € Al GALIGE

Vini al calice: richiedi al personale di servizio la disponibilita - da 6
Wines by the glass: ask the service staff for availability - from 6

Allergeni: 12

In base alla disponibilita del mercato alcuni prodotti sono congelati o surgelati all’origine.

Il pesce destinato ad essere crudo o prati crudo ¢ stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescr. del Reg. CE 853/ 2004.

Vi preghiamo gentilmente di informare il personale di eventuali allergie o intolleranze.

Allergeni: 1. Glutine / 2. Crostacei / 3. Uova e derivati / 4. Pesce / 5. Arachidi e derivati / 6. Soia / 7. Latte e derivati / 8. Frutta a guscio / 9. Sedano / 10. Senape / 11. Sesamo / 12. Anidride solforosa e solfiti / 13. Lupini / 14. Molluschi

Based on local market availability some products are frozen or deep-frozen at the origin.

Fish served row or not fullv cooked is preserved and processed when fresh according with EC 853 2004 regulation.

Kindly inform our colleagues about any of your allergies or intolerances.

Allergens: 1. Glutine / 2. Crostacei / 3. Uova e derivati / 4. Pesce / 5. Arachidi e derivati / 6. Soia / 7. Latte e derivati / 8. Frutta a guscio / 9. Sedano / 10. Senape / 11. Sesamo / 12. Anidride solforosa e solfiti / 13. Lupini / 14. Molluschi

Ristorante del gruppo: Whim-Group / www.whim-group.com
Group restaurant: Whim-Group / www.whim-group.com



